ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Киров
№ ^33-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 09.06.2017 № 311-П

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ;

1. Внести в состав рабочей группы по разработке перечня типовых

услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Кировской

области, модельных административных регламентов предоставления типовых

муниципальных услуг (далее - рабочая группа), утвержденный

постановлением Правительства Кировской области от 09.06.2017 № 311-П

«Об организации деятельности межведомственных рабочих групп в сфере

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

следующие изменения:

1.1. Включить в состав рабочей группы следующих лиц:

СУХИХ
Алексей Васильевич

БАРТЕВА
Лариса Леонидовна

КРЯЖЕВСКИХ
Елена Вячеславовна

и.о. министра информационных технологий
и связи Кировской области, председателем
рабочей группы

консультант отдела государственных услуг
министерства информационных технологий
и связи Кировской области, секретарем
рабочей группы

ведущий специалист отдела тарифов
и энергоэффективности департамента
экономического развития и предпринима
тельства администрации города Кирова
(по согласованию).

1.2. Исключить из состава рабочей группы Палюха Ю.И.,
Сенникову А.Н., Бородина М.А., Метелеву И.Е.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования.

1ЛЬ 11р ъства
.А. Чурин